АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   №

г. Шатура

ПРОЕКТ

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

      «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Законом Московской области от 27.01.2022 №3/22-ОЗ «О внесении изменений в

некоторые законы Московской области», Законом Московской области от

16.10.2017 №171/2017-ОЗ «О порядке определения дохода гражданина и

постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости

подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан

нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам социального

найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в

Московской области», рассмотрев протест Шатурской городской прокуратуры

от 29.03.2023 №7-01-2023/Прдп158-24-20460048

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации

Городского округа Шатура от 16.08.2021 № 1652 (далее Административный

регламент):

1.1. В Пункт 7 приложения № 6 (заявление) к Административному

регламенту после слов «в ранние сроки беременности» дополнить словами «до

12 недель»;

1.2. В пункте 8 приложения № 6 (заявление) к Административному

регламенту исключить слово «ежемесячное»;

2. Управлению делами администрации Городского округа Шатура

(Щербакова С.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вестник

Городского округа Шатура» и размещение на официальном сайте Городского

округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Городского округа Шатура Глухову А.С.

Глава Городского округа Шатура                                     А.В. Артюхин

прпрп

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы                                                             П.Н. Андреев

Заместитель главы                                                                           А.С. Глухова

Начальник правового управления                                                  В.Е. Федорова

Начальник отдела по учету

и распределению жилой площади                            А.С. Фадин

Начальник сектора

рекламы и муниципальных услуг                                                   Л.В. Чурилова

Разослано:

1 экз. – в дело;

1 экз. – в отдел по учету и распределению жилой площади;

1 экз. – сектор рекламы и муниципальных услуг

2 экз. – заверенные копии.

Смирнова Лилианна Константиновна

сектор рекламы и муниципальных услуг

администрации Городского округа Шатура

главный эксперт

8-49645-316-22